[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «
	05
	»
	октября
	20
	20
	г.

	№
	2004

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации
Октябрьского района от 19.11.2018 № 2590
В соответствии с решением Думы Октябрьского района от 07.09.2020 № 566                     «О внесении изменений в решение Думы Октябрьского района от 05.12.2019 № 504                                         «О бюджете  муниципального образования Октябрьский район на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Октябрьского района        от 19.11.2018 № 2590 «Об утверждении муниципальной программы «Культура в муниципальном образовании Октябрьский район»» следующие изменения:

1.1. Строку паспорта Программы «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«
	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	Общий объем финансирования Программы в 2019 – 2025  годах и на плановый период  до 2030 года, составляет 1 656 334,1 тыс. рублей, в том числе:

на 2019 год – 166 764,4  тыс. рублей;
на 2020 год – 167 521,6  тыс. рублей;

на 2021 год –  165 287,4 тыс. рублей;

на 2022 год – 165 310,3 тыс. рублей;

на 2023 год –123 931,3 тыс. рублей;

на 2024 год – 123931,3 тыс. рублей;

на 2025 год – 123931,3  тыс. рублей;

на 2026 – 2030  годы –619 656,5 тыс. рублей.

                                                                                                                                                             ».

1.2. Раздел 2 Программы дополнить пунктом следующего содержания:

«2.9. Уполномоченным органом по реализации персонифицированного финансирования услуг дополнительного образования является Управление образования и молодежной политики администрации Октябрьского района в соответствии с приказом отдела культуры и туризма/Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района от 10.01.2018 № 6/1-од «Об утверждении Положения о персонифицированном дополнительном образовании в Октябрьском районе».
1.3. Таблицу 2 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальника Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района Киселеву Т.Б.

Глава Октябрьского района

                                                    А.П. Куташова

	Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района

	от «05» октября  № 2004

«Таблица 2

	Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы

	номер основного мероприятия

	Основные мероприятия муниципальной программы (их связь с целевыми показателями муниципальной программы)

	Ответственный исполнитель/соисполнитель
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

	 всего
	в том числе

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026-2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Подпрограмма I. Модернизация и развитие учреждений и организаций культуры

	1.1
	Развитие библиотечного дела (1)
	Отдел культуры и туризма / учреждения культуры, подведомственные отделу культуры, учреждения культуры, подведомственные администрации городских и сельских поселений (по согласованию)

	всего
	312859,7
	26088,1
	29737,8
	29366,5
	29366,5
	24787,6
	24787,6
	24787,6
	123938,0

	федеральный бюджет
	13,8
	13,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	4 299,9
	1012,5
	 1 095,8
	1 095,8
	1 095,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	308546,0
	25061,8
	28642,0
	28270,7
	28270,7
	24787,6
	24787,6
	24787,6
	123938,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	В том числе:

	Администрация городского поселения  Талинка
	бюджет автономного округа
	52,0
	13,0
	13,0
	13,0
	13,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация сельского поселения  Каменное
	бюджет автономного округа
	116,0
	29,0
	29,0
	29,0
	29,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация сельского поселения  Малый -Атлым
	бюджет автономного округа
	224,0
	56,0
	56,0
	56,0
	56,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация городского поселения  Приобье
	бюджет автономного округа
	165,5
	86,0
	26,5
	26,5
	26,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Отдел культуры и туризма / учреждения культуры, подведомственные отделу культуры
	федеральный бюджет
	13,8
	13,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	3 742,4
	828,5
	971,3
	971,3
	971,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	308546,0
	25061,8
	28642,0
	28270,7
	28270,7
	24787,6
	24787,6
	24787,6
	123938,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2
	Развитие музейного дела (2)
	Отдел культуры и туризма / учреждения культуры, подведомственные отделу культуры
	всего
	130942,7
	10670,0
	11309,5
	11405,6
	11405,6
	10769,0
	10769,0
	10769,0
	53845,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет

	130942,7
	10670,0
	11309,5
	11405,6
	11405,6
	10769,0
	10769,0
	10769,0
	53845,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3
	Сохранение, популяризация и государственная охрана объектов культурного наследия (1)
	Управление жилищно-коммунального хозяйства и строительства/ администрации городских и сельских поселений (по согласованию)

	всего
	31052,6
	0,0
	10000,0
	10526,3
	10526,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	20000,0
	0,0
	0,0
	10000,0
	10000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	11052,6
	0,0
	10000,0
	526,3
	526,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	В том числе:

	Администрация сельского поселения  Малый- Атлым
	местный бюджет
	10000,0
	0,0
	10000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.4
	Развитие архивного дела (3)
	Архивный отдел администрации Октябрьского района
	всего
	1085,0
	238,0
	259,5
	282,3
	305,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	1085,0
	238,0
	259,5
	282,3
	305,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по подпрограмме 1
	всего
	475940,0
	36996,1
	51306,8
	51580,7
	51603,6
	35556,6
	35556,6
	35556,6
	177783,0

	федеральный бюджет
	13,8
	13,80
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	25384,9
	1250,50
	1355,3
	11378,1
	11401,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	450541,3
	35731,8
	49951,5
	40202,6
	40202,6
	35556,6
	35556,6
	35556,6
	177783,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,00
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма II. Поддержка творческих инициатив, способствующих самореализации населения

	2.1

	Поддержка одаренных детей и молодежи, развитие художественного образования (1)
	Отдел культуры и туризма / учреждения культуры и учреждения дополнительного образования, подведомственные отделу культуры; Управление образования и молодежной политики администрации Октябрьского района/ администрации городских и сельских поселений (по согласованию)
	всего
	896411,9
	87161,1
	91203,4
	89644,9
	89644,9
	67344,7
	67344,7
	67344,7
	336723,5

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	896411,9
	87161,1
	91203,4
	89644,9
	89644,9
	67344,7
	67344,7
	67344,7
	336723,5

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе:

	Управление образования и молодежной политики администрации Октябрьского района
	местный бюджет
	31667,0
	2584,0
	3835,0
	2556,0
	2556,0
	2517,0
	2517,0
	2517,0
	12585,0

	Отдел культуры и туризма / учреждения культуры, подведомственные отделу культуры
	местный бюджет
	864742,0
	84577,1
	87365,5
	87088,9
	87088,9
	64827,7
	64827,7
	64827,7
	324138,5

	Администрация городского поселения Приобье
	местный бюджет
	2,9
	0,0
	2,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.2.
	Сохранение нематериального и материального наследия Октябрьского района и продвижение муниципальных культурных проектов (2)
	Отдел культуры и туризма/учреждения культуры и учреждения дополнительного образования, подведомственные отделу культуры
	всего
	245601,5
	21311,0
	22516,9
	22706,8
	22706,8
	19545,0
	19545,0
	19545,0
	97725,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	245601,5
	21311,0
	22516,9
	22706,8
	22706,8
	19545,0
	19545,0
	19545,0
	97725,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.3.
	Стимулирование культурного разнообразия в Октябрьском районе (4,5,6)
	Отдел культуры и туризма/учреждения культуры и учреждения дополнительного образования, подведомственные отделу культуры, Управление образования и молодежной политики администрации Октябрьского района/администрации городских и сельских поселений (по согласованию)
	всего
	17842,9
	2200,1
	2152,8
	1085,0
	1085,0
	1415,0
	1415,0
	1415,0
	7075,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	17842,9
	2200,1
	2152,8
	1085,0
	1085,0
	1415,0
	1415,0
	1415,0
	7075,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе:

	Управление образования и молодежной политики администрации Октябрьского района
	местный бюджет
	1192,0
	192,0
	0,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	500,0

	Отдел культуры и туризма / учреждения культуры, подведомственные отделу культуры,
	местный бюджет
	16650,9
	2008,1
	2025,2
	985,0
	985,0
	1315,0
	1315,0
	1315,0
	6575,0

	Администрация сельского поселения Унъюган
	местный бюджет
	40,0
	0,0
	40,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация сельского поселения Малый -Атлым
	местный бюджет
	20,0
	0,0
	20,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация сельского поселения Сергино
	местный бюджет
	40,0
	0,0
	40,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.4.
	Сохранение возраждения и развитие народных художественных промыслов и ремесел (2)
	Отдел культуры и туризма/учреждения культуры подведомственные отделу культуры и туризма
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.5.
	Региональный проект "Культурная среда"(7)
	Отдел культуры и туризма/учреждения культуры подведомственные отделу культуры и туризма
	всего
	19070,0
	19070,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	7288,6
	7288,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	11400,0
	11400,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	381,4
	381,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по подпрограмме 2
	всего
	1178926,3
	129742,2
	115873,1
	113436,7
	113436,7
	88304,7
	88304,7
	88304,7
	441523,5

	федеральный бюджет
	7288,6
	7288,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	11400,0
	11400,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	1160143,1
	111053,6
	115873,1
	113436,7
	113436,7
	88304,7
	88304,7
	88304,7
	441523,5

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма III. Организационные, экономические, механизмы развития культуры, архивного дела и историко-культурного наследия

	3.1.
	Реализация единой государственной политики в сфере культуры и архивного дела (3)
	Отдел культуры и туризма/учреждения культуры и учреждения дополнительного образования, подведомственные отделу культуры
	всего
	1467,8
	26,1
	341,7
	270,0
	270,0
	70,0
	70,0
	70,0
	350,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	1467,8
	26,1
	341,7
	270,0
	270,0
	70,0
	70,0
	70,0
	350,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по подпрограмме 3
	всего
	1467,8
	26,1
	341,7
	270,0
	270,0
	70,0
	70,0
	70,0
	350,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	1467,8
	26,1
	341,7
	270,0
	270,0
	70,0
	70,0
	70,0
	350,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего по муниципальной программе
	всего
	1656334,1
	166764,4
	167521,6
	165287,4
	165310,3
	123931,3
	123931,3
	123931,3
	619656,5

	федеральный бюджет
	7302,4
	7302,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	36 784,9
	12650,5
	1 355,3
	11 378,1
	11 401,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	1612246,8
	146811,5
	166166,3
	153909,3
	153909,3
	123931,3
	123931,3
	123931,3
	619656,5

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	В том числе:

	инвестиции в объекты муниципальной собственности

	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Отдел культуры и туризма администрации Октябрьского района/учреждения культуры и учреждения дополнительного образования, подведомственные отделу культуры
	всего
	1601077,1
	163566,4
	153199,7
	151698,3
	151698,3
	121364,3
	121364,3
	121364,3
	606 821,5

	федеральный бюджет
	7302,4
	7302,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	15142,4
	12228,5
	971,3
	971,3
	971,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	1578632,3
	144035,5
	152228,4
	150727,0
	150727,0
	121364,3
	121364,3
	121364,3
	606 821,5

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Архивный отдел администрации Октябрьского района
	всего
	1085,0
	238,0
	259,5
	282,3
	305,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	1085,0
	238,0
	259,5
	282,3
	305,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Управление образования и молодежной политики администрации Октябрьского района
	всего
	32859,0
	2776,0
	3835,0
	2656,0
	2656,0
	2617,0
	2617,0
	2617,0
	13085,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	32859,0
	2776,0
	3835,0
	2656,0
	2656,0
	2617,0
	2617,0
	2617,0
	13085,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Управление жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района
	всего
	23738,7
	0,0
	0,0
	10526,3
	10526,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	20000,0
	0,0
	0,0
	10000,0
	10000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	1052,6
	0,0
	0,0
	526,3
	526,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Органы местного самоуправления городских и сельских поселений в границах Октябрьского района (по согласованию), в том числе:
	всего
	10 660,4
	184,0
	10 227,4
	124,5
	124,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	557,5
	184,0
	124,5
	124,5
	124,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	10 102,9
	0,0
	10 102,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	г.п. Талинка
	всего
	52,0
	13,0
	13,0
	13,0
	13,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	52,0
	13,0
	13,0
	13,0
	13,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	с.п. Каменное
	всего
	116,0
	29,0
	29,0
	29,0
	29,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	116,0
	29,0
	29,0
	29,0
	29,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	с.п. Малый Атлым
	всего
	10244,0
	56,0
	10076,0
	56,0
	56,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	56,0
	56,0
	56,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	10020,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	г.п. Приобье
	всего
	168,4
	86,0
	29,4
	26,5
	26,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	165,5
	86,0
	26,5
	26,5
	26,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	2,9
	0,0
	2,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	70,0
	0,0
	70,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	с.п. Унъюган
	всего
	40,0
	0,0
	40,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	40,0
	0,0
	40,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	с.п. Сергино
	всего
	40,0
	0,0
	40,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	40,0
	0,0
	40,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	».